
- m

c< SdAARf-
CK SCHOLARE, s.r.o., Jana Babáka 2733/11,612 00 Brno 
IČ: 034 90 424, DIČ: 003490424, l. b. ú. 267439020/i
tel.: 737 445 08B, 606 418 971, lnfo@ckscholare.cz, www.c

030)

SMLOUVA 0 ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA)

1. Identifikace zájezdu
yf

Ušty:................ Přílohy:.....

. , (’/ ,
Číslo zájezdu: 201828 Destinace: Velká Británie
Kód programu: VB14a Název zájezdu: LONDÝN - BRIGHTON - WALES
Termín: 11. -16.6.2018 Cena za osobu: 8190 Kč
Ubytování: hostitelské rodiny Doprava: autobus
Pojištění: komplexní pojištění v ceně zájezc 
zájezdu)

u {poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, od jovědnosti a storna

í&Í0l&MNAZIUIV!
®. T, ábfeh' Volgogradská 6a 

I achdffePě^.teyá organizace

J' ^ //

II. Objednatel
Název škoiy: Gymnázium Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace IČO školy 00842737
Adresa škoiy: Volgogradská 6a, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Kontaktní osoba: Mgr, Markéta Skálová Tel., e-mail: m.skalova@gyvolgova.cz, 724 3 30 225
Počet studentů*: 31
Jména pedagogů*: Markéta Skálová, Petra Krchňákové
Jména rodinných příslušníků pedagogů (pomocný doprovod)*: Tomáš Skála, Tereza Krchňákovi , Ivan Tauber

♦Jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

ill. Splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny platící účastníky bude objednatelem uhrazena ve dvou splátkách:

1. splátka Částka za osobu: 3 000 Kč Termín: 31.1. 2018 Způsob úhrady: faí tura
2. splátka Částka za osobu: 5 190 Kč Termín: 20.4. 2018 Způsob úhrady: fal tura

IV. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podml 
s. r. o. a Všeobecnými pojistnými podmínkami pojišťovny UNION, a. s., které jsou nedíln 
Objednatel odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasí se zasíláním nabídek CK. Oi 
smluvní závazky spolucestujících.

V. Podpis a razítko

Ipkami CK SCHOLARE, 
!<ki součástí smlouvy. 

Éednatel odpovídá za

V. i -vw.r -Vs,.?

'h <> ' -f “•■}
yf /' ■W.vnpr.fiJ. v 

4 JfSŠ-m W;''- -. c.. - '
****»**•«■« ».«**» *•-»*» •ž**í'*** •

razítko školy a podpis vedení školy_________

v /J" &
V MittlMlXimtlIllIMMIM**** Ulic

CK SCHOLAf
Jana Babáka. 

i \ x 612 DOBR
___ J/ IČ: 034 90 424 DIČ'

• •*■••••••••Rvaná•••••»••■« * c

razítko CK a podpis vedení C

ÍE, s.r.o.
‘733/11
MO
3Z03490424

<

y 3 Ujy <jne ™it
**#»«»*•*»••«««»»«.•

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy
- Seznam účastníků {objednatel zasílá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o.
- Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny UNION, a. s.
- program Č. VB14a
- orientační rozpis vstupného k programu č. VB14a
- pokyny k odjezdu (CK zasílá objednateli nejpozději 7 dní před odjezdem)

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

mailto:lnfo@ckscholare.cz
http://www.c
mailto:m.skalova@gyvolgova.cz

